
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 7 /  2018 г. № ЖШ

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации 
города Рязани от 24.12.2014 № 6071 «Об утверждении Положения о премировании 

за активное участие в деятельности Народной дружины города Рязани»

В целях уточнения порядка премирования за активное участие в деятельности 
Народной дружины города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 
образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской 
городской Думы от 14.09.2017 № 298-П «О досрочном прекращении полномочий главы 
администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 
Рязани от 15.09.2017 N° 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 
Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 24.12.2014 
№ 6071 «Об утверждении Положения о премировании за активное участие в деятельности 
Народной дружины города Рязани» (в редакции постановлений администрации города 
Рязани от 27.05.2015 № 2347, от 07.08.2015 № 3602, от 24.08.2015 № 3898, от 14.06.2016 
№ 2550) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Премирование производится за каждый квартал. Выплата премий осуществляется 
после заключения соглашения о предоставлении из областного бюджета бюджету города 
Рязани субсидии на реализацию дополнительных мер по материальному поощрению 
народных дружинников, активно участвующих в охране общественного порядка, 
предупреждении и пресечении правонарушений, в соответствующем году. Финансовые 
средства, выделенные на премирование дружинников из общей суммы согласно пункту 
2 настоящего Положения, распределяются равномерно по кварталам.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации, руководителя аппарата Пашкевича С.В.


